Este diário foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. O documento eletrônico pode ser encontrado no sítio do Tribunal de Justiça do Estado de
Rondônia, endereço: http://www.tjro.jus.br/novodiario/

8DIARIO DA JUSTIÇAANO XXXV NÚMERO 063 QUARTA-FEIRA, 05-04-2017

Portaria Corregedoria Nº 143/2017

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, previstas no art. 50, § 1º,

do Código de Organização e Divisão Judiciária do Estado,

CONSIDERANDO o Ato n. 11/2017, DJE n. 010, de 17/01/2017, que concedeu recesso ao Juiz titular da 1ª Vara Genérica de

Cerejeiras,

R E S O L V E:

DESIGNAR o Juiz Substituto FABRÍZIO AMORIM DE MENEZES, lotado na 5ª Seção Judiciária, para responder pela 1ª Vara Genérica

da Comarca de Cerejeiras, no período de 17/04 a 04/05/2017 e auxiliar no dia 05/05/20017.

Publique-se.

Cumpra-se.

Porto Velho, 29 de março de 2017.

Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES

Corregedor Geral da Justiça

Portaria Corregedoria Nº 144/2017

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, previstas no art. 50, § 1º,

do Código de Organização e Divisão Judiciária do Estado,

CONSIDERANDO Ato n. 14/2017, DJE n. 010, de 17/01/2017, que concedeu recesso a Juíza titular de Santa Luzia;

CONSIDERANDO Ato n. 860/2016-CM, DJE n. 136, de 21/07/2016, que concedeu férias a Juíza titular de Nova Brasilândia;

R E S O L V E:

DESIGNAR o Juiz Substituto ARTUR AUGUSTO LEITE JÚNIOR, lotado na 6ª Seção Judiciária, para responder pelas unidades,

conforme itens abaixo:

1) Responder no período de 17 a 25/04/2017, pela Vara Única da Comarca de Santa Luzia do Oeste;

2) Responder no período de 24/04 a 13/05/2017, pela Vara Única da Comarca de Nova Brasilândia do Oeste.

Publique-se.

Cumpra-se.

Porto Velho, 29 de março de 2017.

Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES

Corregedor-Geral da Justiça

AVISOS

Aviso de Extravio de Inutilização de Selos Nº 19 / 2017 - DICSEN/DECOR/CGJ

AVISO DE INUTILIZAÇÃO DE SELOS N° 019/2017-DICSEN-DECOR

SEI n. 0000933-75.2017.8.22.8800

O Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES, Corregedor Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições

legais,

AVISA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a quem

possa interessar, sobre a inutilização de 553 (quinhentos e cinquenta e três) Selos Digitais - Tipo (Notas), nas quantidades e sequências

alfanuméricas a seguir descritas: a) 500 (quinhentos) - B3AAG27097 ao B3AAG27596; b) 10 (dez) - B3AAG27943 ao B3AAG27952, e c) 43

(quarenta e três) - B3AAJ28757 ao B3AAJ28799, em razão de falha operacional ocorrida no sistema interno de gerenciamento da Serventia

de Registro Civis das Pessoas Naturais e Tabelionato de Notas do Distrito de Jaci Paraná, Município e Comarca de Porto Velho/RO/RO.

Publique-se no DJE.

Desembargador HIRAM SOUZA MARQUES

Corregedor Geral da Justiça

Em 31 de março de 2017.